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Piąta edycja serii GolfSixes okazuje się być przełomową. Od początku sezonu co turniej
ustanawiany jest rekord frekwencji. W sobotę w Gradi Golf Club na starcie stanęło aż 73
młodych golfistów!

W sobotę na 9-dołkowej akademii Gradi Golf Club pod Wrocławiem do rywalizacji stanęła rekordowa
w pięcioletniej historii GolfSixes liczba zawodników. Przychylna dla małych adeptów okazała się
nawet pogoda, która po porannym deszczu nie dokuczała już uczestnikom. Każdy z młodych graczy
po zakończeniu gry otrzymał pamiątkowy medal oraz upominek od partnera cyklu Epic Golf.

Wydawało się, że taka frekwencja jest niewyobrażalna, w zeszłym roku przez cały sezon nie miałem
tylu uczestników, ile w tym roku w trzech turniejach. Ze względu na tę liczbę musiałem dostosować
format i zamiast dwa razy sześć dołków, golfiści rozegrali jedną dziewiątkę. Ale to nie miało
znaczenia, bo najważniejsza była frajda, żeby dzieciaki uczyły się i poznawały golfa – depeszował
dyrektor turnieju Janusz Mojsiewicz.

Przekrój uczestników był niesamowity, od 5 lat do 14-15. W turnieju wzięła też udział drużyna
Handicap HERO kierowana przez Jacka Usielskiego, który pracuje z dziećmi z
niepełnosprawnościami, a to genialna inicjatywa przełamująca bariery. Świetna robotę zrobił także
Jarek Kochut z Gradiego, który wystawił 28 juniorów. Zaskoczył mnie także Tyski Klub Golfowy,
który widać, że postawił na młodych – relacjonował.

Jestem wniebowzięty, że mogę uczestniczyć w takiej inicjatywie, widać światełko w tunelu, że kluby
zaczęły współpracować z dziećmi. Świetny przykład dają mniejsze obiekty, takie jak Kalisz, Lublin
czy Białystok, które prężnie rozwijają swoje sekcje juniorskie i zarażają golfem najmłodszych. Widać
także, że zniesienie ograniczeń dotyczących liczby drużyn wystawianych przez kluby i punktowanych
przez Narodowy Program Rozwoju Juniorów pozytywnie wpływa na frekwencję GolfSixes –
podsumował.

Kolejny turniej cyklu odbędzie się już 13 czerwca w Pierwszym Kaliskim Klubie Golfowym.
Serdecznie zapraszamy do udziału, GolfSixes to idealny sposób na zarażenie pasją najmłodszych.
Dużo zabawy, nowe znajomości i odrobina sportowej rywalizacji to świetne połączenie na
rozpoczęcie przygody z golfem.

Zgłoszenia drużyn bądź pojedynczych zawodników mogą dokonywać trenerzy, wyznaczeni przez
klub, rodzice, opiekunowie prawni dzieci, które do klubów nie należą i nie mają jeszcze drużyny.
Zgłoszenia przyjmowane są mailowo (jm@polishgolfchallenge.pl) lub telefonicznie – Janusz
Mojsiewicz nr. 793 331 442.

Opłata za udział to 40 PLN za osobę (należy uregulować w domku klubowym pola golfowego lub
akademii golfa) obejmuje:
· start w turnieju
· lunch box przed turniejem (woda, baton, owoc)
· pamiątkowy medal dla każdego uczestnika i upominek od Epic Golf
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